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ASTEX ENGINEERING OY

YRITYS

Astex Engineering Oy on koneistuksiin ja
osakokoonpanoihin erikoistunut konepaja.
Panostuksemme tuotanto- ja materiaaliteknologiaan
( RST, HST, Hastelloy, valut, muovit, alumiiniseokset
ja kuparimetallit) on tehnyt Astexista vaativan
koneistuksen asiantuntijan, jonka osaamista
asiakkaat arvostavat yhä enemmän.

Yrityksen toiminta on alkanut vuonna 1988.
Investoimme jatkuvasti uusiin koneisiin ja
kehitämme tuotantomenetelmiä asiakaslähtöisen
toiminnan takaamiseksi.

Astex Engineering työllistää noin 40 henkilöä ja
toiminta on ripeässä kasvussa.

Toimitamme tuotteita sekä kotimaahan että
ulkomaille. Toimipaikkamme on Lappeenrannassa
ja sivutoimipiste Rakveressa Virossa.

PALVELU

Suunnittelemme tarvittaessa kappaleita yhteistyössä
asiakkaan kanssa, joka takaa asiakkaan kannalta
edullisen valmistuksen. Lisäksi matala ja tehokas
organisaatio takaa kokonaisedullisen palvelun.

JOUSTAVUUS

Varastoimme raaka-aineita ja valmiita
komponentteja vakio-asiakkaillemme joustavien
toimitusten varmistamiseksi. Kilpailukykyisen
hinnan varmistamiseksi ostamme materiaaleja,
kuten valuja suoraan ulkomaisilta valmistajilta.

LAATU

Laatujärjestelmään olemme panostaneet
kehittämällä pieniin konepajoihin soveltuvan
Adjutant tuotannonohjausjärjestelmän, joka
helpottaa huomattavasti toimitusaikojen, työaikojen
ja kustannusten seurantaa.

KUMPPANUUS

Astex Engineering Oy pyrkii asiakkaidensa kanssa pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin ja kumppanuuteen.
Kustannustehokkuuden, joustavuuden ja laadun lisäksi autamme asiakkaitamme tuotekehityksessä. Haluamme aktiivisesti
parantaa valmistamiemme tuotteiden toiminnallisuutta, valmistettavuutta sekä kustannustehokkuutta. Valmistettavien
kappaleiden konstruktio- ja materiaalimuutoksilla on useasti saavutettavissa merkittäviä kustannus- ja aikasäästöjä. Alla
esimerkkejä Astex Engineering Oy:n asiakkailleen tuottamasta lisäarvosta:

Haponkestävien liittimien aihiot muutettiin Astex
Engineeringin Oy:n esityksestä pyörötangosta takeiksi.
Kokonaissäästö raaka-aineessa ja koneistuksessa on
useita kymmeniä prosentteja.

Asiakkaan telojen konstruktiota muutettiin
Astexin aloitteesta niin, että haponkestävän
materiaalin osuus pieneni merkittävästi ja
hitsausliitos korvattiin kitkaliitoksella.
Asiakkaan säästö telaa kohti on noin 250 euroa.

Astex Engineering oli alusta lähtien osallisena
paperikoneissa käytettävän venttiilin suunnittelussa,
jolla varmistettiin valmistusystävällisyys ja
kustannustehokkuus. Astex suorittaa osavalmistuksen
lisäksi myös venttiilin kokoonpanon.


